3784

3797

3798

3800

3813

3818

3828

3830

URGENCES ET SMUR

ACCUEIL URGENCE
SMUR

ACCUEIL URGENCES
SMUR

URGENCES - SMUR

POSTES RESTANTS DE MEDECINE GENERALE - PHASE SOCLE

SEMESTRE DU 2 NOVEMBRE 2020 AU 2 MAI 2021 INCLUS

Etablissement Ville

CH DOUAI

CH BOULOGNE SUR
MER

CH CALAIS

CH SAINT OMER
(REGION DE)
13 Cabinet médical Britannia - WIMEREUX/ETAPLES/WIMEREUX
117, rue Carnot/49 rue st
pierre/Cabinet médical
Britannia - 117, rue Carnot

19 83 Allée Gabriel Faure/83 ~ BLERIOT PLAGE/BLERIOT PLAGE
Allée Gabriel Faure

30 50 rue Marcel Ulrici/9 Bis  FOURMIES/ANOR
rue Georges Clémenceau

32 37 rue d’Hesdin/37 rue SAINTE AUSTREBERTHE/SAINTE
d'Hesdin AUSTREBERTHE

Numérus

Nb
affectés total

Hors
numerus

Nb affectés
Places
dans le
—— vacantes
numerus

1 3

4 1

4 2

0 5

0 1

0 1

0 1

0 1
Total : 15

Agrément

Terrain

31000002

31000400

31000694

31000558

31001361/31
001351/3100
1363

31001552/31
000414

31001403/32
000003

31001354/31
001342

13/10/2020

Postes restants Phase socle MG - Novembre 2020.xIsx



